EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2023

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

DA TAXA DE INSCRIÇÃO PARA CANDIDATOS DOADORES DE

SANGUE E/OU DE MEDULA, MESÁRIO OU JURADO – APÓS O

PRAZO DE RECURSOS

A Comissão Municipal de auxílio à Administração para organizar,

coordenar, fiscalizar os atos do processo, instaurados através do Edital de

Concurso Público nº 01/2023, torna público o DEFERIMENTO E

INDEFERIMENTO dos pedidos de isenção da taxa de inscrição para

candidatos doadores de sangue e/ou de medula, mesários ou jurados –

após o prazo de recursos, pela comprovação de requisitos do referido Edital,

conforme abaixo:

CONTADOR

Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação do Pedido de Isenção

3 Amanda Ribeiro Da Silva DEFERIDO

37 Anderson Jonas Pinheiro INDEFERIDO

6 Franklin Antônio Mezzomo DEFERIDO

15 Kethlin Karoline Frantz DEFERIDO

33 Loir Da Costa INDEFERIDO

8 Nadia Franciscon DEFERIDO

61 Sabrina Bonfante INDEFERIDO

44 Taís Regina Sasso DEFERIDO

10 Thiago Montibeler INDEFERIDO

ORIENTADOR SOCIAL

Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação do Pedido de Isenção

55 Luis Eduardo Quoos Zitkoski INDEFERIDO

11 Mateus Pedretti Delai DEFERIDO

PSICÓLOGO (20 HORAS)

Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação do Pedido de Isenção

32 Julia Teresia Dill INDEFERIDO

Anchieta/SC, em 12 de junho de 2023.

Robson Swirke Glaciana  Crestani

Presidente Membro

Rodrigo Antonio Rodrigues

Membro